gerit in futurum, etiamsi iuramento aut quacumque alia contingat firmitate vallari,

omnino dissolvimus, vacuamus viribus et etiam irritamus et quatenus de facto processerint

revocamus, similia iuramenta que super hiis prestari contigerit relaxantes. Rescripturi

nobis per litteras vestras vel instrumentum publicum harum seriem continens quicquid e

in premissis duxeritis faciendum f
.

In g eundem modum venerabilibus fratribus archiepiscopo Coloniensi eiusque

suffraganeis.

In e. m. venerabilibus fratribus archiepiscopo Maguntino eiusque suffraganeis.

In e. m. venerabilibus fratribus archiepiscopo Treverensi eiusque suffraganeis.

In e. m. venei'abilibus fratribus archiepiscopo Bremensi eiusque suffraganeis.

In e. m. venerabilibus fratribus archiepiscopo Mag[d]eburgensi eiusque suffraganeis g
.

Datum Avinione, XY. Kal. Iunii, anno sexto.

655 . Litterae ad civitatem Brixiensem iteratae. Mai. 20.

Cf. supra nr. 647.

Copia (c.) in Regestorum tomo citato fol. 186 nr. 780. Descripsimus nos. — Ineditum.

Cf. Dreger-Reinkens l. c. p. 241 ad nr. 103.

Potestati, capitaneo, consilio et comuni Brixien(si).

Non latet in abditis devotionis clara sinceritas, qua dii. fil. nobilis vir Henricus dux

Austrie de carissimi in Christo filii nostri Frederici ducis Austrie in regem Roman(orum)

654. e) feceritis add. B. f
) duxeritis faciendum des. B. ß) Iu — suffraganeis des. B.
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electi beneplacito et mandato nostris et apostolice sedis beneplacitis sicut filius bene-

dictionis et gratie obsequiosus adheret. Sed illam perducens per fructum laudabilium

operum ad effectum, ad Lombardie partes cum honorabili comitiva a contra illum perdicio-

nis filium Matheum Yicecomitem de Mediolano hereticum pestilentem et perfidum Dei et

5 ecclesie sue adversarium et hostem impium ac severum eiusque filios et sibi adherentes

una cum nostro et carissimi in Christo filii nostri R(oberti) regis Sicilie illustris et aliorum

fidelium partis Guelfe exercitu strenue in nomine Domini processurus, sicut accepimus

leti, nuper accessit in civitate vestra cum eadem comitiva 3, residendo. Propterea vos

paterne solicitudinis instancia [monemus] b
,
ut idem dux dictum negotium prosequens in

io vestris reperiat actibus, que suo grata sint animo vobisque laudis afferant cumulum et

honoris. Ideoque universitatem vestram rogamus et hortamur attencius, quatinus in

scrutinio debite considerationis adducto, quod per eum nedum Dei et ecclesie negocia,

sed vestra et fidelium ipsorum res agitur, duci et comitive predictis prosequentibus

negotium memoratum sic vos benignos et benivolos exhibere, sic gratos et obsequiosos

is offerre et sic honorificentia condigna tractare curetis, de copia victualium, ut illa semper

pro foro habere competenti valeant, providendo, quod dux ipse attencioris cure studiis

opus Domini prosequi valeat inchoatum nosque circumspectionis vestre prudenciam

dignis laudibus attollamus et vobis proinde nostram et apostolice sedis benedictionem

et gratiam plenius vendicetis.

2 o Dat. Avinione, XIII . Kal. Iunii, anno sexto.

656 . Litterae ad Lombardos missae. Mai. 20.

Copia (c.) ibidem fol. 187 nr. 781. Descripsimus nos. — Ineditum.

Reg. Lölier l. c. p. 217 nr. 117 ; cf. Preger-Reinlcens p. 211 ad nr. 103.

Cf. exemplar patriarchae Aquilegiensi directum apud Preger-Reinlcens l. c. nr. 103

25 (— Lölier nr. 116).

Universis ecclesie Romane devotis per Lombardie provinciam constitutis.

Cum dii. fil. nobilis vir Henricus dux Austrie de carissimi in Christo filii nostri

Frederici ducis Austrie in regem Roman(orum) electi beneplacito et mandato nostris et

apostolice sedis beneplacitis devotus adherens ad Lombardie partes cum honorabili

3o comitiva a contra illum perdicionis filium Matheum Vicecomitem de Mediolano hereticum

pestilentem et perfidum Dei et ecclesie sue adversarium et hostem impium ac severum

eiusque filios et sibi adherentes una cum nostro et carissimi in Christo filii nostri

R(oberti) regis Sicilie illustris et aliorum fidelium partis Guelfe exercitu strenue in

nomine Domini processurus, sicut leti percepimus, nuper accesserit, universitatem vestram

35 rogamus et hortamur attencius, quatinus diligendus attendentes, quod per eum nedum
Dei et ecclesie negocia, sed et vestra et fidelium ipsorum res agitur vestreque salutis

et pacis commoda procurantur, sic eum dictum negotium prosequentem pro nostra et

apostolice sedis reverenda benigne tractare et sic honorifice prosequi studeatis
,

ei

solerter et fideliter assistendo, quod ipse attencioris cure studiis opus Domini prosequi

40 valeat inchoatum et nos universitatis vestre circumspectam prudenciam dignis laudibus

merito commendare possimus vosque nostram et dicte sedis valeatis benedictionem et

gratiam uberius promereri.

Dat. ut supra proxima 1
.

655. a
) comitiva c. *>) deest c.; ita fere supplendum.

45 656. a
) comitiva c.

1) Scii. nr. 655.

LL. CONSTITUTIONES V. 66
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657. Litterae ad Heinricum ducem Austritte. Mai. 24.